学 内 発 第 １ ７ 号

令和２年５月２９日

保護者の皆様

大阪府立豊中支援学校

校長  平井  晋也

学校行事等の変更について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策による臨時休業に伴い、１学期の行事予定が下記の通り変

更となりましたのでお知らせいたします。

今後における府域の感染状況や、児童生徒等の感染及び感染拡大予防のため、行事予定も変更となる

場合がありますのでご了承ください。その際は、書面にてお知らせするとともに本校ホームページに

も掲載いたします。６月の行事予定も合わせてご確認ください。

記

日程 行事名
変更

内容
備考

５月下旬 運動会 延期 １０月３１日（土）に内容を変更し実施予定。

５月２０日～２２日 高３修学旅行 延期 １２月に実施予定

５月 児童生徒会選挙 延期 ７月に実施予定

６月１２日 学校見学会 延期 ８月に学部ごとで実施予定

７月１１日 サマーイベント 中止
７月１１日（土）は週休日、

７月１３日（月）は授業日になります。

７月９日
小（箕面市在住）・

中学部進路懇談会
変更 懇談会は中止し、資料を配付します。

１学期 高２校外学習 延期 ３学期に実施予定

その他の連絡事項、

〇１学期の終業式の日程および夏季休業の期間は、決まり次第お知らせします。

○以下の学校行事等は、中止となります。

・交通安全教室（小中高）  ・歓迎スポーツ大会（高） ・水泳学習

・１学期校外学習（小）   ・１学期総合学習（中）  ・箕面高交流(高)

・１学期授業参観    ・１学期学部懇談会（小） ・PTA保健講習会